
Szczecin, dnia 30.11.2020 r. 

ZZ-2380-72/20 

informacja na stronę internetową 
 

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 39 i nast. 

ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.), 

zwanej dalej „uPzp” na  „Posterunek Policji w Moryniu wraz z urządzeniami budowlanymi” 

 

  Na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 uPzp Zamawiający przekazuje pytania, które wpłynęły do Zamawiającego 

w dniu 24.11.2020 r. wraz z wyjaśnieniami i zmianami siwz: 

 

Pytanie 1: 

Proszę o zamieszczenie na stronie Zamawiającego następujących informacji niezbędnych do przygotowania 

oferty na ww. przetarg: 

opis i rysunki ogrodzenia i bram 

Odpowiedź: 

Brama z napędem i automatyką oraz ogrodzenie zostały ujęte w części projektowej oraz kosztorysowej branży 

budowlanej (patrz kosztorys branży budowlanej „PP Moryń budowlany” pozycje 145÷147)  i elektrycznej 

załącznika nr 6 do siwz. 

Zamawiający ponadto załącza zdjęcia poglądowe preferowanego ogrodzenia: 

 ogrodzenie_1 

 ogrodzenie_2 

 ogrodzenie_3 

 

Pytanie 2: 

Proszę o zamieszczenie na stronie Zamawiającego następujących informacji niezbędnych do przygotowania 

oferty na ww. przetarg: 

opis i rysunki dot. wykonania masztu antenowego oraz potrzebne dane techniczne 

Odpowiedź: 

Zamawiający załączył projekt masztu antenowego wraz z odpowiedziami w dniu 26.11.2020 r., który znajduje się 

w folderze: projekt branża elektryczna, podfolder – maszt antenowy. 

 

Pytanie 3: 

Proszę o zamieszczenie na stronie Zamawiającego następujących informacji niezbędnych do przygotowania 

oferty na ww. przetarg: 

opis do stolarki okiennej i drzwiowej z podaniem parametrów 

Odpowiedź: 

Zamawiający uzupełnia o szczegóły stolarkę okienną i drzwiową poprzez modyfikację rysunku 

RYS 11 popr - zestawienie stolarki-1 i załącza rysunek pn. (11) - PP Moryn - ZESTAWIENIE STOLARKI I 

ŚLUSARKI popr_2 

 

 



Pytanie 4: 

Proszę o zamieszczenie na stronie Zamawiającego następujących informacji niezbędnych do przygotowania 

oferty na ww. przetarg: 

szczegółowy opis techniczny elementów wykończenia budynku, jak wykładzina, sufit podwieszany, ścianki wc. 

Odpowiedź: 

Zamawiający umieścił w załączniku nr 6 do siwz specyfikację techniczną wykonania i odbioru robót 

budowlanych, w której w rozdziale „SST-09 Roboty posadzkarskie” są uszczegółowione przyjęte rozwiązania. 

Ponadto Zamawiający modyfikuje: 

 RYS 11 popr - zestawienie stolarki-1 i załącza rysunek pn.: (11) - PP Moryn - ZESTAWIENIE STOLARKI 

I ŚLUSARKI popr_2, w którym podane są szczegóły wymienione w pytaniu. 

 RYS nr (6) - Posterunek Policji Moryn - UKŁAD SUFITÓW PODWIESZANYCH i załącza rysunek 

pn. (6) - PP Moryn - UKŁAD SUFITÓW PODWIESZANYCH_popr 

Na wymienionych powyżej rysunkach znajdują się szczegóły rozwiązań dot. sufitów i ścianek. 

 

Pytanie 5: 

prosimy o udostępnienie dokumentacji projektowej branży teletechnicznej, niezbędnej do poprawnej wyceny 

przedmiotu. 

Odpowiedź: 

Zamawiający załączył projekt branży teletechnicznej wraz z odpowiedziami w dniu 26.11.2020r., który znajduje 

się w folderze: projekt branża elektryczna, podfolder – instalacje teletechniczne. 

 

Termin składania i otwarcia ofert oraz wniesienia wadium pozostaje bez zmian , tj. do dnia 

03.12.2020 r.   

 

 

 

 

 

 

wyk. w 1 egz. 

wyk. K.K. 


